证券代码：600110        证券简称：诺德股份      公告编号：临 2024-083

诺德新材料股份有限公司

关于全资子公司收到印度Exide Energy

Solutions Limited定点信的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，诺德新材料股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司深圳百嘉

达新能源材料有限公司(以下简称“百嘉达”)收到印度电池制造商 Exide

Enengy Solutions Limited(以下简称“EESL”)的定点信，百嘉达成为 EESL 的

合格供应商，将为EESL提供铜箔产品，预计2025年交易金额不超过人民币2亿

元，实际供货量需以正式销售订单为准。

铜箔在蓄电池的一种锂电池中的扮演着至关重要的角色，它是锂电池负极

集流体的首选材料。铜箔的选择对锂电池的性能有显著影响，包括电池的内阻、

循环性能以及安全性等。

EESL 的母公司 Exide Industries Ltd.是印度最大的蓄电池厂商，在印度

有九个生产基地和超过两万名员工，拥有电池生产领域深厚的技术积累和市场

经验，财务状况稳健。印度锂资源丰富，新能源汽车市场增速快，是全球极具

前景的汽车市场，正在迅速成为电动汽车生产和销售的关键参与者。随着全球

新能源汽车市场的快速发展，EESL 在积极布局电动汽车锂离子电池、模块和电

池组业务。公司与 EESL 不存在关联关系。

本次收到定点信，是对公司铜箔产品性能和供货资格的认可。该项目的顺

利实施将有助于未来双方建立长期稳定的合作关系,进一步推动公司在全球锂电

铜箔市场的发展，提升公司的全球拓展力、综合实力和全球竞争力，对公司完

善全球化产业布局具有积极影响。

本次合作双方具备良好的履约能力，但是项目的进展尚存在不确定性，实

际供货量需以正式销售订单为准，预计对公司 2025 年经营业绩产生积极影响。

公司将根据该事项的进展情况及时履行进一步信息披露义务,敬请广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。

特此公告。

诺德新材料股份公司董事会

2024 年 9 月 11 日